
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Dimhause… R

I II III IV V VI Punkte

1 27 21 24 33 29

25

╳
12
23

1
16
25

3
17

7
20

10
21

11
22 Auszeit

23:20

Ende
11:23

B  SG Weh-Su-V… S

I II III IV V VI Punkte

4 1 7 2 9 6

21

3
12
21

4
13

5
14

6
15

8
16

11
18

Auszeit

6:10
14:20

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  SG Weh-Su-V… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 7 8 9 6

25

╳
9
20

2
13
23

3
15
24

5
16
25

6
17

7
18 Auszeit

24:18

Ende
11:54

A  SV Dimhause… S

I II III IV V VI Punkte

1 27 21 24 33 29

2022

13:18

1
7
14

2
8
15

3
9
20

4
11

5
12

6
13

Auszeit

7:11
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57

A  SV Dimhause… R

I II III IV V VI Punkte

1 27 21 24 33 34

2029

18:21

20:22
╳
18

1
20

6 11 13 15 Auszeit

1:8
15:19

Ende
12:24

B  SG Weh-Su-V… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 7 8 5 6

25

0
21

9
25

11 14 18 19
Auszeit

11:9

S
A
T
Z

4

Start
12:27

B  SG Weh-Su-V… R

I II III IV V VI Punkte

11 1 7 8 5 6

25

╳
17

1
21

2
25

5 11 15
Auszeit

Ende
12:49

A  SV Dimhause… S

I II III IV V VI Punkte

1 27 21 28 33 29

1124

7:14

1
10

4
11

5 6 7 8 Auszeit

7:13
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

A  SV Dimhausen ll vs. SG Weh-Su-Var B

Spiel 13 03.11.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Nordwohlde
27211 Bassum-Nordwohlde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Dimhause… 9/14

1 Becker, Tabea X

21 Heuer-Brockhoff, Lau… X
22 Meyer, Alina X
24 Wolff, Simone X
27 Jakubigk, Rike X

28 Brandt, Frauke X
29 Schmidt, Marie X
33 Kunst, Jennifer X
34 Meinking, Judith X

A  Libero

A  Offizielle

T Stern, Marc

C

B  SG Weh-Su-V… 13/14

1 Kinze, Lilly X

2 Hillmann, Tasja X
3 Falldorf, Annina
4 Kunst, Wiebke X
5 Reuter, Désirée X

6 Kunst, Karen X
7 Kellermann, Laura X
8 Hadeler, Neele Marie X
9 Heitmann, Jessica X

10 Eilers, Marike X

11 Kellermann, Simona X
14 Schulz-Schwenker, Ca…
44 Hillmann, Britta X

B  Libero

44 Hillmann, Britta X

B  Offizielle

T Schulz-Schwenker, Ca… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Dimhause… SG Weh-Su-V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 21 0 0 2
2 1 0 20 2 28 25 1 0 1
2 2 0 20 3 27 25 1 0 1
2 1 0 11 4 22 25 1 0 0

5

7 4 1 76 100 96 3 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:49 Dauer: 1:49

Sieger: SG Weh-Su-Var

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinzelmann, Freia 1 Praeg, Angelika
2 Müller, Lisa 2 Purevsuren, Bolorjin

Schr. Richwien, Talea
Assist. Sieg, Franka

Dokument erstellt: 03.11.2024 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


