

Bezirksklasse 1 RegV Hannover (Frauen)

Heinzelmann, Freia

Müller, Lisa

Frauen

(A) SV Dimhausen II vs. SG Weh-Su-Var (B)

03.11.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Nordwohlde 27211 Bassum-Nordwohlde



S					art :00	A SV Dimhause				R	R Ende 11:23		B SG Weh-Su-V			S	S	St 11	Start 11:26		B SG Weh-Su-		V	R	Ende 11:54		A	A SV Dimhause			S		
		Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
E E	St	artaufstellung		1	27	21	24	33	29		4	1	7	2	9	6		ľΤ	10	1	7	8	9	6		1	27	21	24	33	29		
fstellu	Auswechse	Spielernr.	┤╌ │							25							21								25		22					20	
Aufs	spiele	Spielstand																Z									13:18						
Ľ			4																														
		1. 5. 2. 6.	1	X 12	1	3 17	7 20	10 21	11 22	Auszeit	3	4 13	5 14	6 15	8	11	Auszeit	2	X	2 13	3 15	5	6 17	7 18	Auszeit	1	2 8		4 11	5 12	6 13	Auszeit	
	Aufschlag rundei	3. 7.	•	12 23	16 25	'	20	21	22		20	13	14	15	16	18	6:10		20	23	15 24	16 25	17	10			8 15	20		12	13	7:11	
		4. 8.								23:20							14:20								24:18			0				14:21	
	Start C												C+	art						En	ndo.												
_					:57	A SV Dimhause				12:24		B SG Weh-Su					S	12	Start 12:27		B SG Weh-Su-\		-V R		Ende 12:49		(A)	A SV Dimhause			S		
		Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	_	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
Bur	Si	artaufstellung 	-	1	27	21	24	33	34	1	10	1	7	8	5	6]	T	11	1	7	8	5	6		1	27	21	28	33	29	امما	
fstellt	Auswechse	Spielernr.	┨┇						29	20							25	-							25					24		11	
Aufs	spiele	Spielstand							18:2	1																				7:14			
-			4						20:22	2																							
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	3	X 18	1 20	6	11	13	15	Auszeit	0 21	9 25	11	14	18	19	Auszeit	4	X ₇	1 21	2 25)	5	11	15	Auszeit	1 10	4 (11)	5	6	7	8	Auszeit	
	rundei	3. 7.		10	20					1:8	-	رک						•	l' /		ر ح					10	\cup					7:13	
		4. 8.								15:19							11:9															10:18	
Aufstellung	St	Spielstand 1. 5. 2. 6.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	21 F 22 N 24 V 27 Q 28 E 29 S 33 k	Becker, Heuer- Meyer, Volff, S Djaku Brandt Schmid Cunst,	, Tabea Brockh Alina Simone bigk, R , Frauk dt, Mar Jennife	noff, L e cike se ie	.au	14 1	Kinz Hilln Fallo Kuns Reut Kelle Hade	nann, Ta lorf, Anr st, Wiebl ser, Désii unst, Kai ermann, eler, Nee mann, Je	x sia X xina X xina X xee X xee X xee X Xee X Laura X Laura X xee
	Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse						34 Meinking, Judith X 11 k					Kelle	rmann,	Simona X								
										A SV Dimhause SG Weh-Su-V B						A Libero 14 Schulz																	
												A W	G P 1 25	Satz	Daue 23	II P	G W	4) Libe		icca //							
															0 20	2	28	25	1 0		ffizie	مالم			_		nann, Br	itta X					
																				0 20		27	25	1 0		mille				_) Offiz		
														2 1 0 11 4 22 25 1 0 0 T Stern, Marc T Schulz-Schwe							enker, Ca E												
																			7 4	1 76		100	96	3 0	4				-				•
																						: 12:49											
																			Siege	r: SG W	/eh-Su	-Var		3	:1								
																		_															
	Schiedsgericht Linienrichter																																

Praeg, Angelika

Richwien, Talea

Assist. Sieg, Franka

Purevsuren, Bolorjin

Spiel 13